
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.01.2026  № 7
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 02.03.2021 
№137 (зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
начальника управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.01.2026 №173/10.4/В, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02.03.2021 №137 «Про утворення 
комісії з питань обстеження зелених насаджень на території Броварської 
міської територіальної громади, затвердження положення про комісію та її 
склад» (зі змінами), виклавши додаток №1 в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 25.04.2023 
№ 292 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, від 02.03.2021 №137 «Про 
утворення комісії з питань обстеження зелених насаджень на території 
Броварської міської територіальної громади, затвердження положення про 
комісію та її склад».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


